
obecní riřad sluštico čis.<lopor,l

žádám u subjekti, veřejné zpíávyI
obec 5luštice,lČoI00240761,5ídlem sluštice 21,250 84 sibřina,Praha - Východ

Žádost:žádárnnazákladěrákona106/1999sbVaktuálnímznění{dálejen'zákon'osvobodnémpřístupu
k informacím") o podání informace k těmto bodům

žadatel:

!q|

3,

4-

6,

f-

9.

sibřina,Praha- Východ,nar-l

Který slib platí(při ustavujícim zasedání) a to ten u e dne 3,11.2018,nebo ze dne 7.11,2018

Zda byl Vžat do účelnictví obce sluštice tlaktůrek(sekačka},sVědků je mnoho,

kterÝ bVldán jako součást s Vozidlem íVlultika(dardodáVajícífirmy)

Kolik mzdových píostředků(Včetně povinných odvodů) bylo čerpáno na obsl!hu obecního úřadu

ý f.20I9 a 2020,

Vaše odpověd',že se na žádost mohou stahovat záVěry ústavniho soiltu sp.zn.Ús 1378/2016,tak
nemŮžoiJ, já se ptám na celkovou výši mzdových prostředků,né na jednotliVé zaměstnance

Kolik m2dových prostředků{Včetně povinných odvodů) bylo čerpáno na obsluhu obe.ního úřadu

V r,2009 a 2010,

Vaše odpověd',že se na žádost mohou §tahovat záVéry ústaVniho soudu 5p,2n,Us 1]78/2016,tak

nemI]žotr, já se ptám na €elkovou výši ň2dových prostředků,né na jednotlivé zaměstnance

Kolik dětských hřišťjeV účetniclvíobcisluštice evidovil1o,Kolikstálníin prost.půVodní dětské

hřište 6Ps 50,0378028N,14,6874550E
(olik stála finánčních prostředků piistavba dětského hřiště GPs 50,03762o3N,I4.6873294E,zóa

bylo požádáno o dotaci,staVettní poVolení

co je přístavba( dřevěná) u kabin GPs souřadni€e 50,0373775N,146875064E Kat.území sluštice,

kolik bylo proinvestováno íinančních prostředkú na tuto stavbu,

kdo o tom ro2hodl,zda bylo požádáno o dotaci,zda bylo požádáno o stavebí povolení

Zda obec VVdala naříZení o připojení objektů k Veřejné kanalizaci,ptám se na celou obec,
né na jednotliVé objekty je to od doby zprovoznění čističky odpadních vod

lak obec kontíolL]je nakládánís odpadnímiVodami podle zákona č.254/2001sb a nove'e

ze dne 1,2.2o21, Jestli nevÍte na co se ptám,tak siten žákon přečtěte

Kdo zpracoval odpověď na moja žádost ze dne 7,12,2021,zda byla odpověd'placena ,kolik stála

finnčních prostředků (fakturu k nahlédnutí) zda o tom rozhodlo žastupitelstvo(zápi5?)

10, Kdo rožhodl o rozšíření Veřejného osvětleni(naproti objektu sluštice 2)

50uřadnice GPs 50,0409933N,14,6850736E
kolik stá]a oprava po strhnutístromem V roc; 2021,kdo rozhodl o Vysutém Vedeni a né do země,

kdo nese odpovědnost za zbvtečně Vyhozené obecni peníze

7.

2.

8,



VáženÝ pane starosto ,kdyby jste Věnoval tolik času na řádnou odpověd',nemuselijsme si

nesmyslně dopisovat to, Že nevíte, kde je ve slušticích dětské hřiště mě opravdu mrzí a

přesvědčuje mě o tom,že déláte starostuvjiné vesnicio přísiaVbě u kabinje to to samé(sám jste se

na tom osobně podílel),toto platíi o př{stáVbě dětského hřiště a osvětlení,

odpověd'mužete 2aslat emailem ná mojíadresu.

na Vědomí; odbor Veřejné zpráVa,dozoru a kontroly tímto žádám o provedeníkontroly

nám,Hldinů 1634/3 nakládání s finnačnímy prostředky

74o 27 a kontroly dodlžování zákona o obcích

Praha 4

Krajský úřad středočeského kraje tímto žádám o provedeni kontroly
Zborovska 81/11 nakládání s finnačnímy prostředky

Praha 5 a kontroly dodržování zákona o obcich

150 00
odbor spráVních a8end

Ve sl!šticích ďne|23.3,2022

l


